ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

1

EDITAL N°043/2016

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE
ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista os Editais n° 079, 143 e 204/2014 - DRH/SEAP, o contido no protocolado n°
14.023.619-5, bem como determinações judiciais da 5ª Vara da Fazenda Pública de Curitiba,
resolve

                  TORNAR PÚBLICA

A inclusão em caráter definitivo no Anexo I - Candidatos caracterizados dentro dos padrões,
parâmetros, critérios e conceitos internacionais como pessoa com deficiência - do Edital
143/2014-DRH/SEAP, de 30 de junho de 2014, do candidato GIL OLIVEIRA DA COSTA JUNIOR,
RG 90973002-PR, Inscrição nº 9840-0, aprovado e classificado no concurso público para o
preenchimento de vagas no cargo Profissional de Extensão Rural, função Engenheiro Agrônomo,
Região 18.

Curitiba, 28 de abril de 2016.

Sandra Regina Sellucio Marques

Diretora do Departamento de Recursos Humanos